
                                                                                                                                        ®   

Technické služby Litvínov s.r.o. 
 

                                    

 S.K.Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČO : 25423835, DIČ : CZ25423835 
 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí n/L.,oddíl C,vložka 17505 

 

Bankovní spojení: KB Litvínov             tel.: 476 111 921                        fax: 476 111 780   

Č.ú.: 78-7166740297/0100                                                                    
 

 Písemná zpráva zadavatele   
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: Technické služby Litvínov s.r.o. 

Sídlo: S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČ: 254 23 835 

DIČ: CZ254 23 835 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Marcela Pašková - jednatelka 

 

Název veřejné zakázky: Nákup samojízdného pracovního stroje 

veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 53 ZZVZ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000083 

 

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je koupě 1 ks nového samojízdného pracovního stroje, kategorie 

SS s nástavbou sněhového pluhu, nástavbou chemického sypače a nosičem kontejnerů pro 

komunální provoz vč. 2 kusů kontejnerů. Podrobnější požadavky jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

1. Název uchazeče:    KUHN-MT s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Okružní 673, České Budějovice  

Právní forma uchazeče:   s.r.o.  

IČ:      47051019     

DIČ:    CZ47051019 

Nabídková cena bez DPH:   2 799 000,- Kč 

Nabídková cena s DPH:    3 386 790,- Kč 

 

2.  Název uchazeče:    Lokotech s.r.o.   

Sídlo/místo podnikání:   Nám. Republiky 376/4, Lom u Mostu  

Právní forma uchazeče:   s.r.o.    

IČ:      27359883      

DIČ:    CZ27359883 

Nabídková cena bez DPH:  2 788 000,- Kč 

Nabídková cena s DPH:    3 373 480,- Kč 

 

 3. Název uchazeče:    Unikont Group s.r.o.,   

Sídlo/místo podnikání:   Služeb 609/6, Praha 10   

Právní forma uchazeče:   s.r.o.    

IČ:      41193113      



                                                                                                                                        ®   

Technické služby Litvínov s.r.o. 
 

                                    

 S.K.Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČO : 25423835, DIČ : CZ25423835 
 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí n/L.,oddíl C,vložka 17505 

 

Bankovní spojení: KB Litvínov             tel.: 476 111 921                        fax: 476 111 780   

Č.ú.: 78-7166740297/0100                                                                    
 

DIČ:    CZ41193113 

Nabídková cena bez DPH:  2 759 800,- Kč 

Nabídková cena s DPH:    3 339 358,- Kč 

 

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

IV. Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. odůvodnění výběru jejich nabídky 
Název uchazeče:    Unikont Group s.r.o.,   

Sídlo/místo podnikání:   Služeb 609/6, Praha 10   

Právní forma uchazeče:   s.r.o.    

IČ:      41193113      

DIČ:    CZ41193113 

Nabídková cena bez DPH:  2 759 800,- Kč 

Nabídková cena s DPH:    3 339 358,- Kč 

 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné 

zakázky v Kupní smlouvě : 2 759 800,- Kč 

K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

 

Vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ dle pořadí vyplývajícího 

z výsledků hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel předložil nabídku, která byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Tento dodavatel předložil 

všechny dokumenty požadované v rámci zadávacích podmínek.  

 

V. Označení poddodavatelů dodavatele 

 

VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím 

elektronických prostředků, pouze nabídky a originály dokladů byly doručovány v listinné 

podobě. 

 

V Litvínově dne 26. 6. 2017 

 

 

Marcela Pašková 

jednatelka společnosti 


		2017-06-27T08:13:04+0200
	Jaroslava Jonová




